
 
 

 
 

 
 
 

Prot. n. 6572 /C9     Udine, 17/10/2016 
 
 
Al prof. Baccini Alessandro  
a mezzo pec 
 
 
Al Miur  
Direzione Generale per la programmazione, il coordinamento e il finanziamento 
delle istituzioni della formazione superiore, 
dgfis@postacert.istruzione.it  
 
 
Sul sito web del Conservatorio  
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo personale docente 
 
e p.c.  
 
Alla Prof.ssa Mazzone Maria Giulia 
presso avvocato Campus Giovanni  
a mezzo pec 
 
All’Istituto Statale Superiore  
di Studi Musicali e Coreutici 
“Gaetano Braga” di Teramo  
amministrazione@pec.istitutobraga.it 
 
 
 
Oggetto: Decreto Direttoriale n. 63 del 17/10/2016 
“Provvedimento di utilizzazione a.a. 2016/2017 prof. Baccini Alessandro docente 
di Oboe” 
 
 
Con la presente si trasmette il decreto direttoriale citato in oggetto e se ne 
dispone la pubblicazione sul sito web del Conservatorio. 
 
 
 
Il Direttore 
f.to M.o Paolo Pellarin 
 
 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. 

n. 39 del 1993 

mailto:dgfis@postacert.istruzione.it
http://www.conservatorio.udine.it/
mailto:amministrazione@pec.istitutobraga.it


 
 

 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 63 del 17/10/2016 
 
 
Provvedimento di utilizzazione a.a. 2016/2017 prof. Baccini Alessandro docente 
di Oboe 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Vista la disponibilità di una cattedra di oboe per utilizzazione temporanea; 
Visto il C.C.N.D. del 31/05/2002 concernente la mobilità del Personale delle 
Accademie e dei Conservatori di Musica e degli ISIA, all’art. 4; 
Vista l’O.M. n.622 del 05 agosto 2016 concernente la mobilità del personale 
docente e tecnico amministrativo dei Conservatori di Musica, art. 10; 
Vista la nota Miur prot. n. 12424 del 03/10/2016 contenente indicazioni sulle 
Utilizzazioni a.a.2016/2017 – rilevazione delle posizioni di stato, ed in particolare 
il termine fissato per la comunicazione nel sistema informativo del Cineca;  
Vista la relazione stilata in data _12/10/2016 dalla Commissione preposta alla 
valutazione delle domande di utilizzazione di oboe per l’a.a. 2016/2017; 
Considerato il ricorso della prof.ssa Mazzone Maria Giulia inerente la procedura 
di utilizzazione per ottenere l’utilizzazione medesima; 
 
 

 
DECRETA 

 
 

Art.1 È disposta, nel rispetto dei termini indicati, l’utilizzazione temporanea per 
l’a.a. 2016/2017 presso il Conservatorio di Musica “J. Tomadini” di Udine del 
prof. Baccini Alessandro nato a Venezia il 12/05/1964, titolare della cattedra di 
oboe presso l’Istituto Statale Superiore di Studi Musicali e Coreutici “Gaetano 
Braga” di Teramo. 
 
Tuttavia, considerato il ricorso in atto, il Conservatorio si riserva in ogni caso di 
modificare il presente provvedimento di utilizzazione ed eventualmente di 
conciliare. 
 
 
 
Il Direttore 
f.to M.o Paolo Pellarin 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. 

n. 39 del 1993 

 


